МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90

Тел./факс:  (3466) 26-03-68

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru

Сайт https://school29-nv.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                          №344

Нижневартовск

Об утверждении стоимости питания

обучающихся на 2024-2025 учебный

год

В соответствии с  постановлением администрации города Нижневартовска от

28.12.2023 №690-П «О внесении изменений в постановление Правительства

ХМАО-Югры от 4 марта 2016 г №59-П «Об обеспечении питанием обучающихся в

образовательных организациях в ХМАО-Югре», с постановлением администрации

г. Нижневартовска от 20.02.2024 №130 «О внесении изменений в приложения 1,2 к

постановлению администрации города от 21.01.2019 «Об обеспечении питанием

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города

Нижневартовск»",  с решением Управляющего совета (протокол от 30.08.2024 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за обеспечение питанием обучающихся, которым не

оказывается социальная поддержка в виде бесплатного питания:

Категория

обучающихся

Вид питания Стоимость

питания (руб)

Субвенция

ХМАО-Югры

и города (руб)

Родительская

плата

1-4 классы Завтрак 166 166 0

5-11 классы Завтрак 166 50-21 115-79

1-4 классы Обед 170 0 170

5-11 классы Обед 200 0 200

1-11 классы Полдник 47 0 47

2. Заместителю директора по УР Рякке З.А. довести информацию до сведения

классных руководителей 1-11 классов, родителей (законных представителей)

обучающихся.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                        Т.В. Бачинина

mailto:nv-shcola29@mail.ru

		2024-09-20T10:56:52+0500
	МБОУ "СШ №29"                             г. Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                          e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью